

stk. 4. Under Gesandtskabschefs eller Konsulatschefs Fraværelse eller Sygdom kan der dog, naar Omstændighederne i særlig Grad taler derfor, tillægges en ved den paagældende Repræsentation ansat Tjenestemand, der uden Afbrydelse i mindst 14 Dage fungerer i Chefens Sted, et Tillæg til hans Udetillæg af indtil 25 Kr. daglig.

§ 130.

stk. 1. Ved Beregning af den i § 12 omhandlede Godtgørelse for Funktion i højere Stilling henregnes Hjemmetillæg til den faste Lønning.

stk. 2. Tjenestemænd, der udsendes for at fungere i diplomatisk eller lønnet konsular Stilling, eller som under Embedsledighed konstitueres i saadan Stilling, oppebærer foruden Vederlag efter § 12 tillige et Beløb, svarende til det for Stillingen fastsatte Udetillæg, dog for Tjeneste som Chargé d'Affaires kun $\frac{2}{3}$ af Tillæget, hvis han fungerer, og $\frac{3}{4}$ af Tillæget, hvis han er konstitueret.

Afdeling 4.

d. Assistenthuset.

Til § 136:

6. Paragraffens næstsidste Stykke udgaar.

f. Amtstuerne.

7. Den i § 3 i Normeringsloven for Finansaaret 1921—22 indførte Ordning med Hensyn til 2 fungerende Amtsforsvaltere ved Amtstuerne i Aabenraa og Sønderborg og 2 fungerende Fuldmægtige af 2. Grad forlænges indtil 1. April 1929.

De paagældende Honorarer fastsættes paa Finansloven (jfr. Normeringsloven for Finansaaret 1927—28 § 1 Nr. 8.

Afdeling 6.

a. Matrikulsvæsenet.

Til § 155:

8. „8700 Kr.“ ændres til: „10 500 Kr.“.

Til § 156:

9. „6900 Kr.“ ændres til: „7800 Kr.“.

Til § 158:

10. „Fuldmægtige (5)“ ændres til: „Fuldmægtige (14)“.

Til § 159:

11. „Overrevisorer (13)“ udgaar.

Til § 160:

12. „Amtslandmaalere af 2. Grad i de sønderjydske Landsdele (4)“ ændres til: „Amtslandmaalere af 2. Grad i de sønderjydske Landsdele (3)“.

Til § 161:

13. „Kontorassistenter (12, hvoraf 5 i de sønderjydske Landsdele)“ ændres til: „Kontorassistenter (13, hvoraf 6 i de sønderjydske Landsdele)“.